ыыыы
                                                                                        [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 11.01.2024  года                                                                                                     № 5
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2024 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :
  1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2024 год.

 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы муниципального образования
Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                   В.Ф.Тюрин

Утвержден

решением Совета депутатов

Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской
области

от 11.01.2024 № 5
ГРАФИК

приема граждан депутатами Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области на 2024 год

	№
п/п
	Фамилия, имя,

         отчество
	Контактный

телефон
	День и время

 приема

	 Место приема

	1.
	Тюрин

Виктор

Федорович
	5-57-08

	Первый понедельник месяца
с17-00 до 19-00
	Здание Администрации,

актовый зал

с.Екимовичи

	2.
	Мазурин

Сергей

Николаевич
	5-57-08

89107113548
	Первая пятница месяца

с 17-00 до 18-00
	Здание Администрации,

актовый зал

с.Екимовичи

	3.
	Шпекторов

Александр

Сергеевич
	5-57-08
	Первая пятница месяца

с 14-00 до 17-00
	Здание Администрации,

актовый зал

с.Екимовичи

	4.
	Аврамова

Ирина
Юрьевна
	5-36-30
	Вторая пятница

 месяца

с 15-00 до 17-00
	Здание Администрации,

с. Богданово

	5.
	Дергунов

Александр

Евгеньевич
	5-57-08
	Вторая пятница

месяца

с 15-00 до 17-00
	Здание Администрации,

актовый зал

с.Екимовичи

	6.
	Лекторова

Наталья

Андреевна
	5-57-08
	Третья пятница месяца

с 15-00 до17-00
	 Здание Администрации,

актовый зал

с.Екимовичи

	7.
	Буцукина

Елена

Витальевна
	5-46-66
	Четвертая пятница месяца

с 15-00 до17-00
	Здание Администрации,

д. Ивановское

	8.
	Чопчиц

Ирина

Владимировна
	5-46-66
	Четвертая пятница месяца

с 15-00 до 17-00
	Здание Администрации,

д. Ивановское

	9.
	Селедцов

Алексей

Николаевич
	5-36-30
	Третий вторник месяца

с 15-00 до17-00
	Здание Администрации
с.Богданово